39 Es muy de advertir para el proposito la magistral sentencia del Dotor Pedro Ferris Oficial, y V. G. del Señor Obispo de Barcelona , como a delegado Apostolico en el año 1611.en el pleito que se llevava entre los Oficiales desta Ciudad,y la Abadessa,y Convento de Santa Clara , en la qual fue revocada la primera,declarandose que dichos Cōvento , y Abadessa eran obligados a la observancia de los Privilegios Reales,y edictos mandados publicar por la Ciudad sobre materias de la Annona.

40 Y podemos dezir con Fontanella en la *decis. 518. n. 11. ibi: Et ne ulterius nos detineamus in allegationibus Doctorū istud probantium, attendatur ad pulchram, q̄est. 182. Ioan. Gu- tier. in pract. lib. 2. num. 23. & 4. cum allegatis per eum; resol- vit Ecclesiasticos non posse, nec per se, nec per alios exercere officium panifici, qui tractat de vendendo pane cocto,stante prohibitione in contrarium, etiam per secularem facta, cui subiiciuntur etiam Ecclesiastici, quod peccare mortaliter dicit iste author si contraveniunt ei, quia contraveniunt legi iuste super re gravi pro bono publico, & in rebus concernentibus bonum regimen Republicæ, & ex tu- stis causis Legislatorēm moventibus facta, quæ tam calificati Au- thoris, ac etiam Ecclesiastici simul, authoritas videtur sufficere in praesenti.*

41 El mismo Fontanella en dicha *decis. 518. nu. 27. ibi: His sic constitutis videndum est, quid faciendum quando index se- calaris reperit hunc excessum in Ecclesiasticis, relinquamus eos postquam*

postquam habemus alios, cum quibus securius agamus; procedet index secularis, tam contra venditores Laycos excessum committentes, quam contra emptores etiam Laycos similiter; prout sunt declarationes plures per Dominum Cancellarium, cum suis ordinariis Consuloribus Regis Conciliariis diversis temporibus facte, et signanter pro Civitate Gerundae contra Capitulum, die 19 Martij 1624. existente Regio Cancellario D. Petro à Puigmari, et Funès Abate Sancti Michaelis de Cuxà, et postea Episcopo Celsonen. et Consuloribus D. Francisco Gamis, Iosepho Roca, et Frauncisco Aguilò, fuit declaratum firmæ iuris in Curia seculari factæ ad effectum, ut non impediatur dicta Curia secularis quominus procedere posset, contra Laycos ementes panes venditos à pistore Capituli, cum notabili publico, et notorio excessu, rebus ut nunc locum fuisse, et esse; quod fuit declarare pro iurisdictione seculari, secundum usum illius Tribunalis.

42 La Ciudad de Barcelona es sola la que puede tener, y señalar carnicerias en ella privativamente a todos los demás, con la facultad de disponer, y ordenar lo que conviniere para ella, y de prohibir cualesquier otras carnicerias que no sean las suyas, y de sus Arrendadores; consta de dichos Privilegios; consta de los pregones que se publicaron con dicha prohibicion; consta tambien que dicho Iayme Cantì despachava, o cortava en dicha casa de la Inquisicion seys carneros todos los dias, vendiendo unversalmēte a todos los que iban a comprar.